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COMISSAO DE BOLSAS DE CED
Reuniao — 01jul24, 14h00

Fernanda Coelho Liberali (Coordenacéo)
Alipio Marcio Dias Casali (Representante do Colegiado)
Nadia Dumara Ruiz Silveira (Representante do Colegiado)
Patricia Mara dos Santos Machado (Representante discente)

RESULTADO DO EDITAL N° 01/2024 PARA SELECAO E ATRIBUICAO DE BOLSAS

= MODALIDADES E RESPECTIVO NUMERO DE BOLSAS :

CAPES/PROSUC/Integral CAPES/PROSUC/Taxa
(Modalidade I) (Modalidade II)
MESTRADO 0 2
DOUTORADO 0 2

MESTRADO
= RANQUEAMENTO

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.

Caio Marques Fernandes
Rafael Silva de Melo
Sabrina Orgado Oliveira
Alice Gomes Signorelli
Ivone Pereira Alves
Rodrigo Teixeira Conceicao

Luciana Palmieri Orefice
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DOUTORADO

= RANQUEAMENTO

01. Silvia Aparecida de Jesus Lima
02. Neusa Aparecida Bolanho

03. Joelma Aparecida Balbino de Freitas Sousa
04. Marcia de Castro Calcada Kohatsu
05. Regina Célia Machado Coelho

06. Lilliane Noga

07. Fernanda Depizzol Paes Ferreira
08. Carlos Barmak

09. Livia Ledier Felix Vieira

10. Monika Garcia Campos da Silva
= INTEGRAL

01. Céssia Avila Duarte (A aluna ja tem Taxa)

Conforme normas da Universidade, as atribuicbes s6 poderéo ser efetivadas se o discente
estiver matriculado(a) e com situacao de adimpléncia.

Também n&o pode haver nenhum tipo de acimulo de bolsas.
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